
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Letizi

Gullo

Santoni

Bartolini

Maranghi

Giannetti

Galmacci

Ranocchi

Simoneschi

Casagrande

Bazzucchi

Tenerini

Solfanelli

Mastice

Pasquoni

Gori

Baglioni

Ceccomori

Bassani

Falcinelli

Stella

Giorgioni

Nottoli

Rossi

Frittelli

Alunni

Tiberi

Minelli

Zangarelli

Pieroni

Gianluca

Bruno

Lucio

Paolo

Lucio

Piero

Mirco

Marco

Giuseppe

Giuliano

Lucio

Roberto

Marco

Remo

Paolo

Massimo

Francesco

Stefano

Andrea

Terenzio

Silvio

Vanni

Celestino

Andrea

Simone

Alfio

Marcello

Edoardo

Luca

Maurizio

ASD Cormorano (Colmic)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

Pesca Club Bastia

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

ASD Cormorano (Colmic)

Pesca Club Bastia

ASD Pesca Club Foligno (Maver)

Pesca Club Bastia

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD Pesca Club Foligno (Maver)

ASD Cormorano (Colmic)

Pesca Club Bastia

Asd Pesca Club Cannara Gualdese (Colmic)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

1

1

1

1

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

6

6

6

6

7

7

7

7

8

8

8

8,660

5,080

4,800

4,210

4,220

4,200

2,760

3,900

3,720

3,440

2,440

3,350

3,090

3,030

2,080

2,850

2,840

2,620

1,890

2,820

2,310

2,240

1,590

2,180

2,170

2,150

1,350

1,720

1,600

1,080

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Umbertide

Data 02-06-2015

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Cam. Prov. Individuale di 1° Serie 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Orfanini Giuseppe

Giudice di Gara

Amodio Sabrina

Ora

22:09:10



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Feligioni

Rosatini

Materazzi

Friuli

Maranghi

Censini

De Sanctis

Bistoni

Massini

Massimo

Giuliano

Maurizio

Fabrizio

Andrea

Luigi

Domenico

Luca

Luca

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

Asd Pesca Club Cannara Gualdese (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

8

9

9

9

9

10

10

10

10

640

1,060

780

610

390

540

330

50

20

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Umbertide

Data 02-06-2015

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Cam. Prov. Individuale di 1° Serie 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Orfanini Giuseppe

Giudice di Gara

Amodio Sabrina

Ora

22:09:11



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Gullo

Santoni

Pasquoni

Giannetti

Solfanelli

Maranghi

Stella

Galmacci

Giorgioni

Gori

Letizi

Zangarelli

Bartolini

Ranocchi

Mastice

Bazzucchi

Simoneschi

Casagrande

Alunni

Nottoli

Bassani

Rosatini

Friuli

Feligioni

Ceccomori

Pieroni

Tenerini

Falcinelli

Minelli

Bartolini

Bruno

Lucio

Paolo

Piero

Marco

Lucio

Silvio

Mirco

Vanni

Massimo

Gianluca

Luca

Paolo

Marco

Remo

Lucio

Giuseppe

Giuliano

Alfio

Celestino

Andrea

Giuliano

Fabrizio

Massimo

Stefano

Maurizio

Roberto

Terenzio

Edoardo

Roberto

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

ASD Cormorano (Colmic)

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Pesca Club Foligno (Maver)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

Pesca Club Bastia

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

2.0

4.0

5.0

6.0

6.0

6.0

7.0

7.0

8.0

8.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

11.0

11.0

11.0

13.0

13.0

14.0

14.0

14.0

15.0

1 - 1

3 - 1

1 - 4

4 - 2

2 - 4

4 - 2

1 - 6

5 - 2

2 - 6

3 - 5

8 - 1

1 - 8

8 - 1

6 - 3

5 - 4

7 - 3

7 - 3

7 - 3

3 - 7

4 - 6

5 - 5

2 - 9

2 - 9

3 - 8

8 - 5

5 - 8

10 - 4

8 - 6

6 - 8

4 -11

11,550

8,810

9,520

10,060

8,730

6,470

9,140

8,430

5,710

7,350

11,470

5,870

5,520

8,950

6,070

5,960

5,620

5,130

4,880

5,030

5,110

7,350

6,030

6,700

4,300

3,080

3,930

5,340

3,580

3,900

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Umbertide

Data 02-06-2015

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Cam. Prov. Individuale di 1° Serie 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Orfanini Giuseppe

Giudice di Gara

Amodio Sabrina

Ora

22:10:24



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Baglioni

Materazzi

Bistoni

Frittelli

Tiberi

Censini

Rossi

Maranghi

De Sanctis

Massini

Francesco

Maurizio

Luca

Simone

Marcello

Luigi

Andrea

Andrea

Domenico

Luca

ASD Cormorano (Colmic)

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

ASD Pesca Club Foligno (Maver)

Pesca Club Bastia

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD C.P. Umbertide (Colmic)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

15.0

15.0

16.0

16.0

16.0

17.0

17.0

18.0

19.0

21.0

10 - 5

6 - 9

6 -10

9 - 7

9 - 7

7 -10

10 - 7

9 - 9

9 -10

11 -10

4,270

3,950

2,250

3,100

2,780

3,380

2,820

1,830

1,870

20

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Umbertide

Data 02-06-2015

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Cam. Prov. Individuale di 1° Serie 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Orfanini Giuseppe

Giudice di Gara

Amodio Sabrina

Ora

22:10:24



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ROSATINI Giuliano

MINELLI Edoardo

STELLA Silvio

CENSINI Luigi

SOLFANELLI Marco

RANOCCHI Marco

CECCOMORI Stefano

ALUNNI Alfio

GULLO Bruno

MARANGHI Lucio

ASD Pesca Club A.R.C.S.

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD Pesca Club Foligno

ASD C.P. Umbertide

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano

ASD Pesca Club A.R.C.S.

ASD Cormorano

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano

(Milo Magica Pesca)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo Magica Pesca)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

1,060

1,720

2,310

540

3,090

3,900

2,620

2,150

5,080

4,220

9

8

6

10

4

3

5

7

1

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Umbertide
Data 02-06-2015
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Cam. Prov. Individuale di 1° Serie 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

22:12:13

Direttore di Gara

Orfanini Giuseppe

Giudice di Gara
Amodio Sabrina

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DE SANCTIS Domenico

SIMONESCHI Giuseppe

ROSSI Andrea

MARANGHI Andrea

BAGLIONI Francesco

TENERINI Roberto

ZANGARELLI Luca

SANTONI Lucio

FALCINELLI Terenzio

MARANGHI Lucio

ASD Cormorano

ASD Cormorano

ASD C.P. Umbertide

ASD Pesca Club A.R.C.S.

ASD Cormorano

ASD Pesca Club A.R.C.S.

A.D.S. Aquafans Team

ASD C.P. Umbertide

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo Magica Pesca)

(Colmic)

(Milo Magica Pesca)

(Sensas Alcedo)

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

330

3,720

2,180

390

2,840

3,350

1,600

4,800

2,820

4,220

10

3

7

9

5

4

8

1

6

2
T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Umbertide
Data 02-06-2015
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Cam. Prov. Individuale di 1° Serie 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

Orario

22:12:14

Direttore di Gara

Orfanini Giuseppe

Giudice di Gara
Amodio Sabrina

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CASAGRANDE Giuliano

GIORGIONI Vanni

LETIZI Gianluca

GIANNETTI Piero

FRITTELLI Simone

PIERONI Maurizio

MASTICE Remo

MATERAZZI Maurizio

GORI Massimo

MASSINI Luca

ASD C.P. Umbertide

Pesca Club Bastia

ASD Cormorano

ASD Cormorano

ASD Pesca Club Foligno

ASD C.P. Umbertide

ASD C.P. Umbertide

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD Cormorano

ASD Pesca Club A.R.C.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo Magica Pesca)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

3,440

2,240

8,660

4,200

2,170

1,080

3,030

780

2,850

20

3

6

1

2

7

8

4

9

5

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Umbertide
Data 02-06-2015
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Cam. Prov. Individuale di 1° Serie 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore C Zona A

Orario

22:12:15

Direttore di Gara

Orfanini Giuseppe

Giudice di Gara
Amodio Sabrina

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BASSANI Andrea

PASQUONI Paolo

NOTTOLI Celestino

GALMACCI Mirco

FELIGIONI Massimo

BARTOLINI Paolo

FRIULI Fabrizio

BISTONI Luca

TIBERI Marcello

BAZZUCCHI Lucio

ASD Cormorano

A.D.S. Aquafans Team

ASD C.P. Umbertide

ASD C.P. Umbertide

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano

ASD Cormorano

ASD Pesca Club A.R.C.S.

Pesca Club Bastia

APS Gubbio Lenza Eugubina

(Colmic)

(Sensas Alcedo)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo Magica Pesca)

(Maver)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

1,890

2,080

1,590

2,760

640

4,210

610

50

1,350

2,440

5

4

6

2

8

1

9

10

7

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Umbertide
Data 02-06-2015
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Cam. Prov. Individuale di 1° Serie 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore D Zona A

Orario

22:12:16

Direttore di Gara

Orfanini Giuseppe

Giudice di Gara
Amodio Sabrina

Motivo Retrocessioni


